Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 6364, DE 21 DE OUTUBRO     DE 2025

Projeto de Lei nº 166/2025

Autora: Vereadora Franciane dos Santos Miranda

Denomina “Travessa dos Anjos” a via pública que especifica.

Yan Lopes de Almeida, Prefeito Municipal de
Caçapava,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de
suas atribuições legais,

Faço saber que a  Câmara Municipal aprovou
e eu sanciono e promulgo a seguinte

L E I   nº 6 3 6 4

 Art. 1º Fica denominada a “Travessa dos Anjos” a rua
localizada no loteamento Jardim Rafael.

Art. 2º As despesas com a execução da presente Lei
correrão à conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando- se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, 21 de outubro de 2025.

DR. YAN LOPES DE ALMEIDA

PREFEITO MUNICIPAL

CROQUI

Projeto de Lei que denomina a "Travessa dos Anjos"
(entre as ruas Antônio Feliciano de Barros e Rua Joaquim Pereira, próximo a APAE)

Fonte: Google Maps (ago.2025)

. Autentiear doçumento em https:l/cacapava.splonll.ne.com.br/autenticidade
com o Identificador 360035003200300031003AÓ054Q052004100, Documento assinado dlgltalmente

conforme· MP n• 2;200-212001, que institui a Infra-estrutura de Chave-s Públicas Brasileira .• iCP-Brasil.